
ARRÊTÉ N° 06020241023417

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 70 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 23 octobre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060240923000605001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire Ressources
Humaines H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

17/10/2024 17/10/
2024

Ressources
Humaines

V060241001387960001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal
de conservation du
patrimoine

Une ou un directeur
administratif et financier

adjoint
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

17/10/2024 01/12/
2024

Direction des
affaires culturelles

V060241001388041001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Une ou un régisseur
général adjoint

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 17/10/2024 01/12/
2024

Direction de
l'évènementiel,
animation et
loisirs

V060241014000861001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur

agent administratif
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CINQUEUX 60940

CINQUEUX 17/10/2024 01/11/
2024 Secrétairiat

V060241015000377001 Adjoint
d'animation Adjoint d animation

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h15

SIVU ECOLE MATERNELLE
RESSONS/MATZ 60490
RESSONS SUR MATZ

21/10/2024 01/11/
2024

ECOLE
MATERNELLE

V060241016000091001
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Responsable du service
Culturel

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/10/2024 15/01/
2025 Culturel

V060241016000502001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Gardien de nuit
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

28h00 PONT SAINTE MAXENCE
60700 Pont sainte maxence 16/10/2024 01/01/

2025
Résidence
autonomie - CM

V060241016000657001 Adjoint technique Auxiliaire Puériculture
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

16/10/2024 16/10/
2024 petite enfance

V060241016000666001 Adjoint technique Agent en charge de
l'entretien des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE DE

COMMUNES DES PAYS 16/10/2024 01/12/
2024 Service entretien

Arrêté n° 06020241023417

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

V060241016000780001 Attaché

Chargé de Mission
Développement
Économique et

Attractivité du Territoire
H/F

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES SENLIS SUD
OISE 60300 SENLIS

16/10/2024 01/12/
2024

Pôle
Développement
Économique et
Attractivité du
Territoire

V060241016000985001 Adjoint
administratif

Gestionnaire Ressources
humaines

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 16/10/2024 16/10/
2024

Ressources
humaines

V060241016001008001 Agent social Agent social Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

16/10/2024 16/11/
2024 Mecido-sociale

V060241016001026001 Adjoint du
patrimoine Accueil en bibliothèque

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 16/10/2024 16/10/
2024 Bibliothèque

V060241016001029001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COYE LA FORET 60580 coye-

la-forêt 16/10/2024 06/01/
2025

ECOLE
MATERNELLE
DES BRUYERES

V060241016001050001 Agent social Agent social Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

16/10/2024 15/12/
2024 Mecido-sociale

V060241016001066001 Attaché
chargé de mission du

développement
économique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

16/10/2024 01/01/
2025

développement
économique

V060241016001112001 Adjoint technique Agent d'entretien et de
restauration

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

16/10/2024 16/11/
2024 petite enfance

V060241016001120001 Attaché
Attaché principal

Chargé de mission
Développement
économique et

Urbanisme

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DES
SOURCES 60490 Ressons sur
matz

16/10/2024 01/12/
2024

V060241016001235001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistante de direction
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein de
la collectivité

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 16/10/2024 01/11/

2024

Direction de
l'enfance de la
jeunesse et des
solidarités

V060241017000478001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 17/10/2024 01/01/
2025 DAS - EST DE

V060241017000521001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Chargé(e) de mission
Emploi et Animation

territoriale
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

17/10/2024 01/12/
2024

Développement
économique

Arrêté n° 06020241023417

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V060241017000528001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

agent d'accueil Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

RIBECOURT
DRESLINCOURT 60771
RIBECOURT CEDEX

17/10/2024 01/11/
2024 accueil

V060241017000541001 Adjoint technique agent d'entretien
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

35h00
RIBECOURT
DRESLINCOURT 60771
RIBECOURT CEDEX

17/10/2024 01/11/
2024

entretien des
bâtiments

V060241017000568001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien et de
surveillance dans les
transports scolaires

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 17/10/2024 01/01/
2025 DAS - LJ

V060241017000712001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent administratif
service état civil F/H

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/10/2024 01/01/
2025

V060241017000724001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de propreté
urbaine F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/10/2024 01/01/
2025

V060241017000729001 Animateur Animatrice numérique
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

17/10/2024 04/12/
2024 Atelier 17

V060241017000923001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise

Un Agent polyvalent
voirie et réseaux divers

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SENLIS 60300 Senlis 17/10/2024 01/12/

2024 Voirie

V060241017000947001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise

Un Agent polyvalent
voirie et réseaux divers

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 17/10/2024 01/12/

2024 Voirie

V060241017001070001 Attaché
Ingénieur

RESPONSABLE DU
SERVICE

DEVELOPPEMENT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MARGNY LES COMPIEGNE
60280 MARGNY LES
COMPIEGNE

17/10/2024 01/12/
2024 DDBP

Arrêté n° 06020241023417

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

DURABLE ET
PARTICIPATIF H/F

V060241017001168001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Gardien d'hôtel de ville
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 NOYON 60400 Noyon 17/10/2024 22/01/
2025 TECHNIQUES

V060241017001224001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Commis de cuisine Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 VERBERIE 60410 Verberie 17/10/2024 02/01/

2025

V060241017001270001 Adjoint technique Agent de propreté
Urbaine

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 17/10/2024 02/01/

2025 Propreté Urbaine

V060241017001477001 Adjoint technique Agent de propreté
Urbaine /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 17/10/2024 01/01/

2025 Propreté Urbaine

V060241017001500001

Animateur
Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Référent jeunesse du
Centre social /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 17/10/2024 01/11/

2024
Direction du
centre social

V060241017001536001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé de maintenance
du patrimoine bâti

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

17/10/2024 01/01/
2025 Bâtiments

V060241017001626001 Adjoint technique AGENT ENTRETIEN ET
RESTAURATION

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
30h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

17/10/2024 01/12/
2024 HALTE GARDERIE

V060241018000077001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

AGENT DE
SURVEILLANCE DES

BÂTIMENTS
MUNICIPAUX

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/10/2024 18/11/

2024
surveillance
bâtiment

Arrêté n° 06020241023417

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe
Adjoint technique

V060241018000077002

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

AGENT DE
SURVEILLANCE DES

BÂTIMENTS
MUNICIPAUX

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/10/2024 18/11/

2024
surveillance
bâtiment

V060241018000081001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de propreté des
espaces publics (H/F) -

Remplacement

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 18/10/2024 17/12/
2024 Propreté

V060241018000231001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

AGENT DE
SURVEILLANCE DES

BÂTIMENTS
MUNICIPAUX

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/10/2024 18/11/

2024
surveillance
bâtiment

V060241018000369001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

AGENT DE CONTROLE
DE L'OCCUPATION DU

DOMAINE PUBLIC
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/10/2024 18/11/
2024

V060241018000814001 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire /
ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

18/10/2024 01/01/
2025 ENFANCE

V060241018000835001

Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation

CONSEILLER
NUMERIQUE (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/10/2024 01/12/

2024

V060241018000843001
Brigadier-chef
principal
Gardien brigadier

GARDIEN-BRIGADIER
DE POLICE MUNICIPALE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/10/2024 17/12/

2024
POLICE
MUNICIPALE

V060241018000843002
Brigadier-chef
principal
Gardien brigadier

GARDIEN-BRIGADIER
DE POLICE MUNICIPALE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/10/2024 17/12/

2024
POLICE
MUNICIPALE

V060241018000849001
Brigadier-chef
principal
Gardien brigadier

GARDIEN-BRIGADIER
DE POLICE MUNICIPALE

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/10/2024 17/12/

2024
POLICE
MUNICIPALE

Arrêté n° 06020241023417

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241018000880001

Chef de service de
police municipale
principal de 2ème
classe
Chef de service de
police municipale
principal de 1ère
classe
Chef de service de
police municipale

CHEF DE BRIGADE DE
VOIE PUBLIQUE (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/10/2024 01/01/

2025 police municipale

V060241018001020001 Adjoint technique Agent.e d'entretien des
locaux

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
17h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 18/10/2024 14/11/
2024 Entretien

V060241018001197001 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire /
ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

18/10/2024 01/01/
2025 ENFANCE

V060241018001347001 Sergent de SPP Chef d'agrès à une équipe
- spécialité cyno

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

18/10/2024 01/01/
2025 SDIS60

V060241018001737001 Brigadier-chef
principal

Agent de police municipal
H/F pour la brigade de

nuit
Poste vacant suite à une fin

de détachement 35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 18/10/2024 15/11/

2024 Police municipale

V060241021000347001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 21/10/2024 20/12/
2024 Enfance

V060241021000432001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Coordonnateur
budgétaire et financier

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

21/10/2024 21/10/
2024

Pole Ressources -
direction des
Finances

V060241021000577001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

adjoint administratif
polyvalent

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

BAILLEUL SUR THERAIN
60930 BAILLEUL SUR
THERAIN

21/10/2024 01/12/
2024

administratif
accueil

V060241021000750001 Attaché
Attaché principal

Directeur Générale
Adjoint (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

21/10/2024 02/01/
2025 Pôle Ressources

V060241021000820001
Brigadier-chef
principal
Gardien brigadier

Agent de Police
Municipale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 21/10/2024 15/11/

2024 Police Municipale

V060241021000820002
Brigadier-chef
principal
Gardien brigadier

Agent de Police
Municipale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 21/10/2024 15/11/

2024 Police Municipale

V060241021001127001 Rédacteur CHARGE DE MISSIONS
BUDGETS

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE

L’OISE 60000 Tille 21/10/2024 01/01/
2025 FINANCES

Arrêté n° 06020241023417

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241021001582001 Directeur gal. adj.
des services

Directeur Générale
Adjoint (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

21/10/2024 02/01/
2025 Pôle Ressources

V060241022000131001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable technique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
SYNDICAT DES ENERGIES
DES ZONES EST DE L'OISE
(SEZEO) 60150 THOUROTTE

22/10/2024 01/01/
2025

V060241022000214001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
18h15

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

22/10/2024 04/11/
2024 Service enfance

V060241022000233001 Adjoint technique Agent de restauration
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

13h40
Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

22/10/2024 04/11/
2024 Enfance

V060241022000540001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

Agent de bibliothèque
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 22/10/2024 07/11/
2024 Bibliothèque

V060241022000811001 Attaché Responsable Pépinière
d'Entreprises

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES DEUX
VALLEES 60150 Thourotte

22/10/2024 21/12/
2024

Pépinière
d'entreprises

V060241022001210001 Adjoint
administratif

GESTIONNAIRE
ADMINISTRATIF ET

FINANCIER

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE

L’OISE 60000 Tille 22/10/2024 30/11/
2024

V060241022001512001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

agent de gestion
administrative

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

LONGUEIL SAINTE MARIE
60126 LONGUEIL SAINTE
MARIE

22/10/2024 01/01/
2025 administratif

V060241023000094001 Adjoint technique Agent de propreté
urbaine

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 23/10/2024 01/11/
2024

Voirie-
Manifestations-
Cimetières

V060241023000121001 Adjoint
d'animation

Assistante éducative
petite enfance (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

CCAS DE CREPY EN VALOIS
60803 CREPY EN VALOIS
CEDEX

23/10/2024 01/11/
2024 Petite Enfance

V060241023000138001

Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal
Chef de police
municipale (grade
en extinction)

Policier Municipal -
Equipe de jour F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 23/10/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 06020241023417

Page 8/8


	Arrêté n° 06020241023417
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-23T16:40:32+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 58e0f903c5e50aaedea30e3cdccef74318e5a2eb
	DGS




